
ZARZĄDZENIE NR 119/2018 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie sprzedaży w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt a) i ust.2 załącznika do uchwały nr 
VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie(tj. Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Mazurskiego poz.1822 z dnia 9 maja 2013 r. ) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargowym niezabudowaną nieruchomość gruntową położoną 
w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Lipowej, oznaczoną działką nr 198/1 o pow. 0,0470 ha (obr. 14 ), dla 
której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00010394/3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć  Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: D43054BB-84BD-4638-9C9F-79AC8B4C08A2. Przyjęty Strona 1




